
Startnr. Nachname Vorname Team Jahr Parcours 1 Parcours 2 Punkte PC XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
105 Neidhart Rudolf MTB  Bieberstein 2019 29,03 23,23 50 1 50 100 1
101 Wiegand Jakob MTB Bieberstein 2020 35,23 28,22 42 2 42 84 2

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr Parcours 1 Parcours 2 Punkte PC XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
102 Siller Felicitas MTB Bieberstein 2020 26,03 23,67 50 1 50 100 1
104 Reuss Leni MTB Bieberstein 2020 31,09 28,62 42 2 42 84 2

9. MTB Bieberstein Cup 2024
U5 männlich | 2020 und jünger | 2x Zeitrunden Parcours | 1 kurze Abfahrt XC

U5 weiblich | 2020 und jünger | 2x Zeitrunden Parcours | 1 kurze Abfahrt XC

01.09.2024 18:17 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr Parcours 1 Parcours 2 Punkte PC XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
201 Wiegand Julian MTB Bieberstein 2018 17,12 16,35 50 1 50 100 1
204 Brodt Jonathan MTB Bieberstein 2018 18,05 18,22 42 2 42 84 2
203 Schneider Lennard MTB Bieberstein 2018 23,77 24,33 35 3 35 70 3
202 Klaus Aaron MTB Bieberstein 2019 26,21 24,03 30 4 30 60 4

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr Parcours 1 Parcours 2 Punkte PC XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
206 Engel Linda MTB Bieberstein 2019 31,24 25,43 50 1 50 100 1
207 Völker Ida MTB Bieberstein 2019 30,37 29,26 42 2 42 84 2

9. MTB Bieberstein Cup 2024
U7 männlich | 2019 - 2018 | 2x Zeitrunden Parcours | 1 kurze Abfahrt XC

U7 weiblich | 2019 - 2018 | 2x Zeitrunden Parcours | 1 kurze Abfahrt XC

01.09.2024 18:17 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH Bestzeit Punkte DH XC Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
305 Jung Jonas MTB Bieberstein 2016 01:12,07 01:11,93 01:11,93 50 1 50 100 1
301 Kremer Lennox MTB Bieberstein 2016 01:30,15 01:24,38 01:24,38 42 2 42 84 2
302 Völker Tom MTB Bieberstein 2016 01:43,27 01:36,34 01:36,34 35 6 24 59 3
311 Völlinger Jan MTB Bieberstein 2016 01:50,95 01:49,52 01:49,52 23 3 35 58 4
303 Günther Valentin MTB Bieberstein 2017 01:57,06 01:46,49 01:46,49 25 4 30 55 5
304 Siller Valentin MTB Bieberstein 2017 01:49,01 01:39,70 01:39,70 30 5 25 55 6
306 Schütze Frederik MTB Bieberstein 2017 01:55,34 01:47,96 01:47,96 24 7 23 47 7
313 Frielinghaus Victor kein Team 2017 03:05,16 02:27,29 02:27,29 21 8 22 43 8
312 Scholl Carl SV Horas 2017 02:13,47 04:05,05 02:13,47 22 DNS 0 22 9

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH Bestzeit Punkte DH XC Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
307 Veith Charlotte MTB Bieberstein 2016 01:46,95 01:42,34 01:42,34 50 1 50 100 1
308 Wehner Alina MTB Bieberstein 2016 01:50,63 01:48,92 01:48,92 42 2 42 84 2
309 Reuss Lilly MTB Bieberstein 2016 02:12,65 02:00,83 02:00,83 30 3 35 65 3
310 Engel Nora MTB Bieberstein 2016 02:00,41 01:58,72 01:58,72 35 4 30 65 4
314 Karner Emilie 2017 DNS 0 5 25 25 5

9. MTB Bieberstein Cup 2024
U9 männlich | 2017 - 2016 | 1x Zeitrunde Downhill | 2 kleine Runden XC

U9 weiblich | 2017 - 2016 | 1x Zeitrunde Downhill | 2 kleine Runden XC

01.09.2024 18:17 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH Bestzeit Punkte DH XC-Platz2 Punkte XC Gesamt Platzierung
401 Arbes Carlos MTB Bieberstein 2014 01:18,80 01:14,78 01:14,78 50 1 50 100 1
405 Wald Toni MTB Bieberstein 2015 01:28,83 01:23,12 01:23,12 35 2 42 77 2
403 Möller Theo MTB Bieberstein 2014 01:20,35 01:18,50 01:18,50 42 3 35 77 3
402 Arbes Pedro MTB Bieberstein 2015 01:57,29 01:48,99 01:48,99 30 4 30 60 4
410 Fröhlich Lennie kein Team 2015 02:29,36 02:28,17 02:28,17 25 DNS 25 5

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH Bestzeit Punkte DH XC-Platz2 Punkte XC Gesamt Platzierung
409 Schmitt Lotte MTB Bieberstein 2014 01:24,99 01:27,08 01:24,99 50 1 50 100 1
407 Witte Amelie-Marie MTB Bieberstein 2015 01:42,15 01:41,81 01:41,81 35 2 42 77 2
406 Möller Lina MTB Bieberstein 2015 01:39,58 01:33,29 01:33,29 42 4 30 72 3
408 Brodt Annelie MTB Bieberstein 2015 01:58,89 01:42,25 01:42,25 30 3 35 65 4

U11 männlich | 2015 - 2014 | 1x Zeitrunde Downhill | 3 kleine Runden XC
9. MTB Bieberstein Cup 2024

U11 weiblich | 2015 - 2014 | 1x Zeitrunde Downhill | 3 kleine Runden XC

01.09.2024 18:17 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH Bestzeit Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
502 Leinberger Fynn MTB Bieberstein 2012 01:55,72 01:55,94 01:55,72 30 1 50 80 1
504 Wagner Nico MTB Bieberstein 2013 01:53,95 01:49,75 01:49,75 35 2 42 77 2
501 Mehler Doni kein Team 2012 01:44,40 01:42,38 01:42,38 50 DNS 0 50 3
506 Horas Philip MTB Bieberstein 2012 01:48,55 01:51,87 01:48,55 42 DNS 0 42 4
505 Diegelmann Paul MTB Bieberstein 2013 02:17,16 02:02,88 02:02,88 25 DNS 0 25 5

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH2 DH Bestzeit Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
503 Wehner Lia MTB Bieberstein 2013 02:36,03 02:28,15 02:28,15 50 1 50 100 1

9. MTB Bieberstein Cup 2024
U13 männlich | 2013 - 2012 | 2x Zeitrunden Downhill | 4 kleine Runden XC

U13 weiblich | 2013 - 2012 | 2x Zeitrunden Downhill | 4 kleine Runden XC

01.09.2024 18:17 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr bez DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
601 Wagner Lukas kein Team 2010 x 01:36,09 01:33,32 01:33,32 42 1 50 92 1
603 Petermann Julius kein Team 2010 x 01:28,08 01:31,24 01:28,08 50 2 42 92 2
602 Ulrich Oskar MTB Bieberstein 2011 x 01:39,95 01:40,02 01:39,95 25 3 35 60 3
604 Ueberholz Jakob MTB Bieberstein 2010 x 01:34,37 01:33,52 01:33,52 35 DNS 35 4
606 Herber Paul MTB Bieberstein 2010 x 01:34,54 DNF 01:34,54 30 DNS 30 5
605 Wehner Matteo DH 4ever 2011 x 01:44,91 01:45,95 01:44,91 24 DNS 24 6

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr bez DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
keine Starter

U15 weiblich | 2011 - 2010 | 2x Zeitrunden Downhill | 5 kleine Runden XC

9. MTB Bieberstein Cup 2024
U15 männlich | 2011 - 2010 | 2x Zeitrunden Downhill | 5 kleine Runden XC

01.09.2024 18:17 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
703 Ehlert Niklas Bergrausch racing 2008 01:25,12 01:24,07 01:24,07 50 1 50 100 1
701 Köhler Moritz MTB Bieberstein 2008 01:30,62 01:27,83 01:27,83 35 2 42 77 2
702 Heil Adam MTB Bieberstein 2009 01:25,12 01:25,54 01:25,12 42 3 35 77 3
705 Herrlich Valentino MTB Bieberstein 2009 01:34,55 01:34,50 01:34,50 30 DNS 30 4
704 Walter Tommy DH 4ever 2009 01:36,07 01:36,62 01:36,07 25 DNS 25 5

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
keine Starter

U17 weiblich |  2009 - 2008 | 2x Zeitrunden Downhill | 5 große Runden XC

9. MTB Bieberstein Cup 2024
U17 männlich |  2009 - 2008 | 2x Zeitrunden Downhill | 5 große Runden XC

01.09.2024 18:17 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH2 Bestzeit DH Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamtpunkte Platzierung
801 Schäb Moritz TEAM HWG Gedern 2000 01:24,75 01:21,75 01:21,75 50 2 42 92 1
814 Schuman Jens kein Team 1990 01:38,47 01:36,49 01:36,49 23 1 50 73 2
818 Neidhart Christian kein Team 1989 01:36,15 01:34,10 01:34,10 24 3 35 59 3
807 Heil Tobias Team Bikeworld Brand Euerdorf 1992 01:42,64 01:41,39 01:41,39 21 4 30 51 4
802 Scholz Tim TEAM HWG Gedern 2001 02:06,51 02:04,54 02:04,54 19 5 25 44 5
806 Schneider Matti kein Team 2007 01:31,89 01:29,50 01:29,50 30 16 14 44 6
803 Roser Gunnar MTB Bieberstein 2005 01:22,27 01:35,91 01:22,27 42 DNS 0 42 7
810 Ueberholz Niklas MTB Bieberstein 2007 01:23,00 02:18,01 01:23,00 35 DNS 0 35 8
804 Spiegel Lukas MTB Bieberstein 2006 01:31,48 01:30,66 01:30,66 25 DNS 0 25 9
817 Keller Marcus RMV Horwieden 1976 DNS DNS DNS 0 6 24 24 10
823 Karner Franz 1974 DNS DNS DNS 0 7 23 23 11
813 Schwarz Jürgen ZG Kassel  Team 200 Puls 1968 DNS DNS DNS 0 8 22 22 12
808 Mehler Steffen kein Team 1976 01:42,72 01:39,32 01:39,32 22 DNS 0 22 13
815 Scheller Peter Radteam Elters 1966 DNS DNS DNS 0 9 21 21 14
811 Jehn Peter MTB Bieberstein 1970 DNS DNS DNS 0 10 20 20 15
819 Otterbein Frank RSC Bimbach 1977 01:44,13 01:41,97 01:41,97 20 DNF 0 20 16
821 Kirr Christian RSC Bimbach 1975 DNS DNS DNS 0 11 19 19 17
805 Illek Julian kein Team 1991 DNS DNS DNS 0 12 18 18 18
809 Siller Sebastian MTB Bieberstein 1983 DNS DNS DNS 0 13 17 17 19
828 Staubach Arno RSC Bimbach 1965 DNS DNS DNS 0 14 16 16 20
812 Remmert Andreas Radteam Elters 1962 DNS DNS DNS 0 15 15 15 21
816 Jopek Andtzej RC 07 Fulda 1959 DNS DNS DNS 0 17 13 13 22
820 Happel Markus RSC Bimbach 1982 DNS DNS DNS 0 18 12 12 23
822 Schmelz Marco RSC Bimbach 1976 DNS DNS DNS 0 19 11 11 24

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Punkte DH XC-Platz Punkte-XC Gesamt Platzierung
825 Dr. Preil Marie Luise RSC Bimbach 1973 02:23,78 02:16,95 02:16,95 42 3 35 77 1
827 Karner Carolin 1992 DNS DNS DNS 0 1 50 50 2
824 Mehler Natascha kein Team 1980 01:46,45 01:42,10 01:42,10 50 DNS 0 50 3
826 Schmelz Verena RSC Bimbach 1983 DNS DNS DNS 0 2 42 42 4

9. MTB Bieberstein Cup 2024
Männer 2007 und älter | 2x Zeitrunden Downhill | 8 große Runden XC

Frauen 2007 und älter | 2x Zeitrunden Downhill | 5 große Runden XC

01.09.2024 18:17 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH2 Bestzeit DH Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamtpunkte Platzierung
903 Kiel Andreas MTB Bieberstein 1986 01:36,52 01:35,88 01:35,88 50 1 50 100 1
901 Maul Nathalie MTB Bieberstein DNS 0 2 42 42 2
902 Wehner Steffen DH 4ever 1983 01:46,82 01:39,19 01:39,19 42 DNS 42 3
905 Witte Kai MTB Bieberstein 1983 DNS DNF 0 4

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Platzierung
904 Rippert Sebastian Lumberjacks / Einrad-Downhill 1997 03:18,29 03:01,62 03:01,62 1
991 Neuland Dominik Lumberjacks / Einrad-Downhill 1991 03:52,35 03:20,21 03:20,21 2
990 Hartung Manfred Lumberjacks / Einrad-Downhill 1959 05:29,56 05:02,52 05:02,52 3

9. MTB Bieberstein Cup 2024
E-Bike | 2x Zeitrunden Downhill | 8 große Runden XC

Einrad  | 2x Zeitrunden Downhill

01.09.2024 18:17 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnummer Vorname Name Team Jahr Lauf 1 Lauf 2 Beste Plazierung
305 Jonas Jung MTB Bieberstein 2016 01:12,07 01:11,93 01:11,93 1
401 Carlos Arbes MTB Bieberstein 2014 01:18,80 01:14,78 01:14,78 2
403 Theo Möller MTB Bieberstein 2014 01:20,35 01:18,50 01:18,50 3
405 Toni Wald MTB Bieberstein 2015 01:28,83 01:23,12 01:23,12 4
301 Lennox Kremer MTB Bieberstein 2016 01:30,15 01:24,38 01:24,38 5
409 Lotte Schmitt MTB Bieberstein 2014 01:24,99 01:27,08 01:24,99 6
406 Lina Möller MTB Bieberstein 2015 01:39,58 01:33,29 01:33,29 7
302 Tom Völker MTB Bieberstein 2016 01:43,27 01:36,34 01:36,34 8
304 Valentin Siller MTB Bieberstein 2017 01:49,01 01:39,70 01:39,70 9
407 Amelie-Marie Witte MTB Bieberstein 2015 01:42,15 01:41,81 01:41,81 10
408 Annelie Brodt MTB Bieberstein 2015 01:58,89 01:42,25 01:42,25 11
307 Charlotte Veith MTB Bieberstein 2016 01:46,95 01:42,34 01:42,34 12
303 Valentin Günther MTB Bieberstein 2017 01:57,06 01:46,49 01:46,49 13
306 Frederik Schütze MTB Bieberstein 2017 01:55,34 01:47,96 01:47,96 14
308 Alina Wehner MTB Bieberstein 2016 01:50,63 01:48,92 01:48,92 15
402 Pedro Arbes MTB Bieberstein 2015 01:57,29 01:48,99 01:48,99 16
311 Jan Völlinger MTB Bieberstein 2016 01:50,95 01:49,52 01:49,52 17
310 Nora Engel MTB Bieberstein 2016 02:00,41 01:58,72 01:58,72 18
309 Lilly Reuss MTB Bieberstein 2016 02:12,65 02:00,83 02:00,83 19
312 Carl Scholl SV Horas 2017 02:13,47 04:05,05 02:13,47 20
313 Victor Frielinghaus kein Team 2017 03:05,16 02:27,29 02:27,29 21
410 Lennie Fröhlich kein Team 2015 02:29,36 02:28,17 02:28,17 22

9. MTB Bieberstein Cup 2024
Wertung Downhillrennen (kurz)

01.09.2024 18:17 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnummer Vorname Name Team Jahr Lauf 1 Lauf 2 Beste Plazierung
801 Moritz Schäb TEAM HWG Gedern 2000 01:24,75 01:21,75 01:21,75 1
803 Gunnar Roser MTB Bieberstein 2005 01:22,27 01:35,91 01:22,27 2
810 Niklas Ueberholz MTB Bieberstein 2007 01:23,00 02:18,01 01:23,00 3
703 Niklas Ehlert Bergrausch racing 2008 01:25,12 01:24,07 01:24,07 4
702 Adam Heil MTB Bieberstein 2009 01:25,12 01:25,54 01:25,12 5
701 Moritz Köhler MTB Bieberstein 2008 01:30,62 01:27,83 01:27,83 6
603 Julius Petermann kein Team 2010 01:28,08 01:31,24 01:28,08 7
806 Matti Schneider kein Team 2007 01:31,89 01:29,50 01:29,50 8
804 Lukas Spiegel MTB Bieberstein 2006 01:31,48 01:30,66 01:30,66 9
601 Lukas Wagner kein Team 2010 01:36,09 01:33,32 01:33,32 10
604 Jakob Ueberholz MTB Bieberstein 2010 01:34,37 01:33,52 01:33,52 11
818 Christian Neidhart kein Team 1989 01:36,15 01:34,10 01:34,10 12
705 Valentino Herrlich MTB Bieberstein 2009 01:34,55 01:34,50 01:34,50 13
606 Paul Herber MTB Bieberstein 2010 01:34,54 DNF 01:34,54 14
903 Andreas Kiel MTB Bieberstein 1986 01:36,52 01:35,88 01:35,88 15
704 Tommy Walter DH 4ever 2009 01:36,07 01:36,62 01:36,07 16
814 Jens Schuman kein Team 1990 01:38,47 01:36,49 01:36,49 17
902 Steffen Wehner DH 4ever 1983 01:46,82 01:39,19 01:39,19 18
808 Steffen Mehler kein Team 1976 01:42,72 01:39,32 01:39,32 19
602 Oskar Ulrich MTB Bieberstein 2011 01:39,95 01:40,02 01:39,95 20
807 Tobias Heil Team Bikeworld Brand Euerdorf 1992 01:42,64 01:41,39 01:41,39 21
819 Frank Otterbein RSC Bimbach 1977 01:44,13 01:41,97 01:41,97 22
824 Natascha Mehler kein Team 1980 01:46,45 01:42,10 01:42,10 23
501 Doni Mehler kein Team 2012 01:44,40 01:42,38 01:42,38 24
605 Matteo Wehner DH 4ever 2011 01:44,91 01:45,95 01:44,91 25
506 Philip Horas MTB Bieberstein 2012 01:48,55 01:51,87 01:48,55 26
504 Nico Wagner MTB Bieberstein 2013 01:53,95 01:49,75 01:49,75 27
502 Fynn Leinberger MTB Bieberstein 2012 01:55,72 01:55,94 01:55,72 28
505 Paul Diegelmann MTB Bieberstein 2013 02:17,16 02:02,88 02:02,88 29
802 Tim Scholz TEAM HWG Gedern 2001 02:06,51 02:04,54 02:04,54 30
825 Marie Luise Dr. Preil RSC Bimbach 1973 02:23,78 02:16,95 02:16,95 31
503 Lia Wehner MTB Bieberstein 2013 02:36,03 02:28,15 02:28,15 32
904 Sebastian Rippert Lumberjacks / Einrad-Downhill 1997 03:18,29 03:01,62 03:01,62 33
991 Dominik Neuland Lumberjacks / Einrad-Downhill 1991 03:52,35 03:20,21 03:20,21 34
990 Manfred Hartung Lumberjacks / Einrad-Downhill 1959 05:29,56 05:02,52 05:02,52 35

*EINRAD *E-BIKE

9. MTB Bieberstein Cup 2024
Wertung Downhillrennen (lang)

01.09.2024 18:17 DNS: did not start / DNF: did not finish


